
   

1 
 

Kontrolní číslo: P24V00270759 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
ke stavbě č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov, participace 

s veřejností k úpravám projektu 

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/05/008010/2024   

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 

doručovací adresa: 48ia97h 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

 registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro 
sekci rozhodování o území pověřeným řízením odboru investičního 

dále jen jako „Objednatel“ 

 

na straně jedné 

a 

 

 

 



2 

 

 

 Participation Factory s.r.o.  
 

  společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze      
       pod sp. zn. C 309476 

se sídlem:    Jeseniova 245/1, Žižkov, 130 00 Praha 3 

doručovací adresa DS: iw8vz8y 

IČO: 07897758 

DIČ: CZ07897758 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2701584511/2010 

zastoupená:     Annou Wien, jednatelkou 

   dále jen jako „Zhotovitel“ 

 

na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“) 

uzavírají Smluvní strany níže uvedeného data tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“): 

 
I. Úvodní ustanovení 

1.1. Mezi stranami došlo k uzavření Smlouvy DIL/21/05/008010/2024, jejímž předmětem 
plnění je participace s veřejností k úpravám projektu  ke  stavbě č. 9567 Radlická radiála 
JZM - Smíchov v úseku  Bucharova – Butovická, MÚK Řeporyjská, Jinonický a 
Butovický tunel a MÚK Jinonice. Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky 
malého rozsahu číslo INV/MZ/0005/24 ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení 
(dále jen jako „ZZVZ“) s názvem „Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov, 
participace s veřejností k úpravám projektu, a rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele č. j. MHMP 931703/2024 ze dne 7. 5. 2024. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na rozdělení  participační akce  do dvou fází: 

a) I. fáze od podpisu smlouvy do 30. 6. 2024 

b) II. fáze  od 1. 9. do 31. 12. 2024 



3 

Z těchto důvodů se platební podmínky rozčleňují na dvě dílčí plnění v návaznosti na 
časové a věcné hledisko. 

 
II. Předmět dodatku 

2.1. V článku  IV. Cena díla a platební podmínky se ruší původní znění odstavce 6.2      
Zhotovení   Díla a nahrazuje se novým zněním:  

  6.2. Fakturace předmětu dodatku je rozčleněna na dvě  dílčí plnění v 
              návaznosti na časové a věcné hledisko: 

1. Dílčí faktura bude vystavena po potvrzení splnění dosud provedených prací 
(rozpracovanosti) ke dni 30. 6. 2024 na základě výkazu hodin provedeného 
plnění. Rozpracovanost potvrdí objednatel formou „Protokolu o dosud 
provedených činnostech“ (dále jen „Protokol“).  Originál „Protokolu“ s 
uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přílohou 
faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je datum podpisu 
„Protokolu“.   
2. Dílčí faktura bude vystavena po ukončení Díla nejpozději do 31. 12. 2024 na 
základě „Protokolu o předání a převzetí Závěrečné zprávy o vyhodnocení 
participace s veřejností k úpravám projektu ke stavbě č. 9567 Radlická radiála 
JZM – Smíchov.“ Součástí protokolu bude přehled skutečně provedených 
činností dle Specifikace prací.  Originál „Protokolu“ s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího bude přílohou faktury. Dnem 
uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je datum podpisu „Protokolu“. 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení ve znění základní 
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této 
Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením. 

3.3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem 
ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s 
poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku žadatelům. 

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 



4 

o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselném označení Dodatku, datech 
podpisu a plný text Dodatku.  

3.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů obou Smluvních stran, příp. 
jejich zástupců k tomuto Dodatku a to dnem připojení posledního z nich. 

3.6. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel. 

3.7. Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního 
města Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2537, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne                    
6. 11. 2023.  

3.8. Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž Zhotovitel po obdržení Dodatku přes 
datovou schránku Dodatek elektronicky podepíše a je povinen jej bez zbytečného 
odkladu zaslat přes datovou schránku Objednateli, který zajistí zveřejnění v registru 
smluv. 

3.9. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce. 

 

 

V Praze:      V Praze:  

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  Participation Factory s.r.o. 

 

 

Ing. arch. Tomáš Veselý    Anna Wien 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci  jednatelka 
rozhodování o území           podepsáno elektronicky 
pověřen řízením odboru investičního           
podepsáno elektronicky 


		2024-06-12T17:24:20+0000


		2024-07-16T15:31:29+0200
	Mgr. Anna Wien




